30 年 1 月 25 日

飛鷹　美知子 ９７０－９１０１

１ 開催日時 平成 30 年 1 月 22 日　 10:00 ～

２ 開催場所

３ 出席者
（1）

　人

（2）　職員
　人

４ 活動状況報告

５ 活動状況に関する評価

６ 主な要望、助言等

②
③
④
⑤
⑥

７

８ その他特記事項

特別養護老人ホーム　生活相談員

①

森永　有美

佐々木　信也 愛隣園　理事長

山本　様 松山市社会福祉協議会

露口　さえ子

6 ヤマシタ　様 〃

ワタナベ　様 特別養護老人ホーム（家族）

井上　様 民生委員

高橋　雅志
飛鷹　美知子
田川　幸子
清水　佳代

ニュウノヤ　様 グループホーム（家族）

田中　様 民生委員

施設長

グループホーム　管理者

丹　紀代8

グループホーム　介護福祉士

特別養護老人ホーム　生活相談員

特別養護老人ホーム　介護主任補

統括施設長　（ガリラヤ荘施設長）

担当者 電話番号

10:45

ガリラヤ久米　3F多目的ルーム

インフルエンザ感染症拡大で、松山市内3件営業停止している。施設の方の対策もよくできていると感じるが、

(共通様式2）

運営推進会議等開催報告書

事業所名 グループホーム　ガリラヤ久米

寒い時期の路面凍結にも注意し、職員の通退勤等での運転にも留意ください。

家族が入所している。お世話になっている。
説明を聞き、感染症の予防がよくできている。

引き続き感染拡大予防に注意してください。また外出時の予防もお願いします。

　別紙のとおり

感染症対策について、設備の整備もマニュアルも、きちんとできている。今後も予防に努めてほしい。

色々なマニュアルを作っている。それを活かして活用してもらいたい。

細かい対策をしており、安心している。
豊かな生活で、母も豊かな気持ちになっている。感謝している。細かくされているので、安心感がある。

　・衛生管理委員会の取組（研修・感染マニュアルについて）
　・感染予防対策についての、設備・備品の紹介

感染症対策については、前回ご意見いただいた内部研修報告の一つとして、今回説明させていただき、施設での
予防に対する考え方取り組みについてご理解とご協力を引き続きお願いしたい。

感染症対策についての説明内容（説明者：施設長）
　・県内の発生状況に合わせた、施設の管理体制の強化方法

要望、助言に対する考え方

30 年 1 月 25 日

露口　さえ子 ９７０－９１０１

１ 開催日時 平成 30 年 1 月 22 日　 10:00 ～

２ 開催場所

３ 出席者
（1）

　人

（2）　職員
　人

４ 活動状況報告

５ 活動状況に関する評価

６ 主な要望、助言等

②
③
④
⑤
⑥

７

８ その他特記事項
感染症対策についての説明内容（説明者：施設長）
　・県内の発生状況に合わせた、施設の管理体制の強化方法
　・衛生管理委員会の取組（研修・感染マニュアルについて）
　・感染予防対策についての、設備・備品の紹介

要望、助言に対する考え方
感染症対策については、前回ご意見いただいた内部研修報告の一つとして、今回説明させていただき、施設での
予防に対する考え方取り組みについてご理解とご協力を引き続きお願いしたい。

色々なマニュアルを作っている。それを活かして活用してもらいたい。
豊かな生活で、母も豊かな気持ちになっている。感謝している。細かくされているので、安心感がある。

引き続き感染拡大予防に注意してください。また外出時の予防もお願いします。
寒い時期の路面凍結にも注意し、職員の通退勤等での運転にも留意ください。
説明を聞き、感染症の予防がよくできている。

①
インフルエンザ感染症拡大で、松山市内3件営業停止している。施設の方の対策もよくできていると感じるが、

家族が入所している。お世話になっている。

細かい対策をしており、安心している。

　別紙のとおり

感染症対策について、設備の整備もマニュアルも、きちんとできている。今後も予防に努めてほしい。

清水　佳代 特別養護老人ホーム　生活相談員

露口　さえ子 特別養護老人ホーム　生活相談員

森永　有美 特別養護老人ホーム　介護主任補

高橋　雅志 施設長

飛鷹　美知子 グループホーム　管理者

田川　幸子 グループホーム　介護福祉士

佐々木　信也 愛隣園　理事長

8 丹　紀代 統括施設長　（ガリラヤ荘施設長）

井上　様 民生委員

田中　様 民生委員

山本　様 松山市社会福祉協議会

ニュウノヤ　様 グループホーム（家族）

6 ヤマシタ　様 〃

ワタナベ　様 特別養護老人ホーム（家族）

10:45

ガリラヤ久米　3F多目的ルーム

(共通様式2）

運営推進会議等開催報告書

事業所名 小規模特別養護老人ホーム　ガリラヤ久米

担当者 電話番号